' ' , , , , , ; , ' , -----

* - - - . . . . . . . . . . . . . . R E X
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Pat. 5 H 5.m.

1 5. dorſo.

Da Proclama

cione faciend.

* Nota.

Par. 6 E. 4.

Pars 2. ma 6.

De Rege Ar

morum consti

tilTO.

Faktált,

* Nota.

* Mota.

EX Vic. Sutht, falutem. Quia prout informamur diverſi homines qui

in viagiis nostris ante hæc tempora factis arma et tunicas Armozum vi -

c.t. Totearmureg in fe fumpferunt, ubi nec ipſi nec eorum Anteceflores hujuſi

modi Armis ac tunicis Armoțum temporibus retroaćtis uſi frierunt, & ea in

præſenti viago nostro in prox. Deo dante faciend. excercere proponunt ; &
quanquam omnipotens fuam gratiam diſponat prout vult in naturalibus equalià

ter diviti atque pauperi y Volentes tamen quemlibet Ligeorum nostrorum præ

dictorum juxta status fui exigentiam modo debito pertraćtari & haberi. Tibi

præcipimus, quod in fingulis locis infra Ballivam tuam' ubi per breve nostrum

nuper pro monstrisfaciend, proclamari demandavimus publicè ex parte nostra

proclamari facias, quod nulius cujufcumque status, gradus feu condicionis fue

iit hujuſmodi Irma five tunicas Armoțum inte fumat, niſi ipſe iure anteceſſo»

rio, vel er * donacione alicujue ad hoc ſufficientem potestatem babentis ea posti

deat aut poſſidere Qebeat... Et quod ipſe arma fibe tunitas illa er cujus Bono

optinet die monstrationis fuæ perſonis ad hoc per nos affign. feu allĮgnandis

manifeste demonstret; exceptis illis qui nobifcum apud Bellum de Agenceart

Arma poztabant, ſub poenis non admiflionis ad proficiſcend. in viagio prædićło

fub munere ipſius cum quo retentus existit, ac perditionis vaduorum ſuorum ex

cauſa prædićta perceptorum, necnon rafuræ et rupturæ dictogum Armozum et

tunicarum bocat, Cotearmures tempoze monstracionis fuæ pgædictæ, stea fuper

illum monstrata fuerint feu inbenta. Et hoc nullatenus omittas, T. R. apud

Civitatem Nova Sarum fecundo die funii.
-i

.

*, , , - - ' . , A Per ipſum Regew. ; *

:: Conſimilia Brevia diriguntur Vicecomitibus ſubſcript, fub eadem dat. vie,

Vic hyiltes, Vic. Salſex, Vic. Dorf. . . . . . . . . . · : - 1 .

, ! i - ' u - "- ", ." .:: -
-

Page 126, & 127. The Author writes, The Heraldi are attendants upon thir
Court of Thibairy, Oftheſe there be Tres Reges, cºrr. - i ;:

Ofthe Antiquity, uſe, office of Heralds, you may perufe at leiſure Sir Henry
Spelman his Gloffarium, p. 336, &c. Diatribe HDe Heraldis Anglicis. I fhaíl

preſent you with this Patent of King Edwardthe 4th, to fohn Faucos an ex

pert Herald, ofthe place ofClarencieux King at Arms; fince p.126.1.4. relates,

owriperaulos are constituted by Letters Patents, but cites none of them.

R omnibus ad quos,&c. falutem.Sciatis,quod cum Officium Heraldi nostri

, lấegis Armozuru parcium borialium regni nostri Angl. per dimistionem &

refignationem Thome Holme, alias dićti Clarenceme,idem officium nuperimè oc

cnpantis& excercentis, ac per reſtitucionem in Cancellariam noſtram literarum

nostrarum patencium de vadiis, & feodis officii prædiéti eidem Thome factarum

vacaverit : Ac nos officium illud per unum de eipertistimis ſcientiſſimiſque Be

taldig regninoffri pțædicti, p?out detet, occupari et ercerceri bolentes : Hinc eft

quod nos bonum & laudabile obſequium nobis per dilećtum & fidelem nostrum

fohannem wrythe aliàsdictum Fauren, unum Heraldogum nostrozum in ſciencia

etercercício hufufmodiofficii et occupacionis pgabatistimum virum, multipli

citer et effectuote impenſum merito contemplantes, ac de fidelitate, circumſpec

tione & industria ejuſdem plenariè confidentes, necnon de gratia nostra ſpeciali

ipſum fohannem in capitalem Heraldum nostrum Regemque ſãrmogum parci

um bozialium regni nostri Angl. ererimus, fecimus,constituimus,ogdinavimus,

creabimus et *cezonabimus, at per pțæſentegerigimus, facimus, constituimus,

ogdinamus, creamus, et cogonamus, ac ei officium illud necnon nomen, stilum,

titulum, libertates et pạeeminencias hujuſmodi officio conbenien, et concozdan.

ac * ab antiqua conſuetudine damus et concedimus, ac ipſum realiter in eiſdem

fnheitimus. Habend, occupand & exercend. officium illud, ac nomen, stilum,
titulum, & preeminencias prædićt. eidem fohanni pro termino vitæ ſuæ, cum

omnibus juribus, proficuis, commoditatibus & emolumentis eidem officio qua

litercumque debitis, pertinentibus five ſpeétantibus. Et ulterius ºn :
C1QIcDR
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"dem fohanni biginti libzas per annum, percipiendag eidem fohanni ſingulis

annig durante bita ſua pgo badiis et feddig officii prædicti de feodi firma, ac aliig

eritibus, pzoficuis, firmis et rebercionibus De Cont. nostro Eboram pgobenien.

líbe creſcen. per manus Vic. ejuſdem Com. pro tempore exiſten. una cum tali

liberata vesturæ qualem & eiſdem modo & forma prout aliquis alius lấer Armo

rum ſibe iperaldus tempore Domini Regis Edvardi nuper Regis Angli« tercii

progenitoris noltri habuit & percepit. Habend. & percipiend, annuatim libe

ratum hujuſmodi eidem fohanni fingulis annis ad terminum vitæ ſuæ ad mag